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Municipalidad de TRELEW
Comparativo de Cotizaciones

Pag 1 / 3

1/0

2/0

3/0

4/0

5/0

6/0

7/0

8/0

9/0

ITEM CANTIDAD

     36,00

    200,00

     38,00

     36,00

     55,00

     80,00

     82,00

     30,00

     59,00

CARACTERISTICAS

BALDE DE PLÁSTICO POR 12 LITROS TIPO ROMYL

ENVASE DE DESODORANTE PARA PISO POR 5 
LITROS CADA UNO, AROMA CÍTRICO TIPO SUIZA

ESCOBA DE CERDA PLÁSTICA TIPO NOVICA

ESCOBILLON CON CERDAS SINTÉTICAS CON 
CABO DE MADERA TIPO VIRULANA

FRANELA DE MICROFIBRA DE 40 X 50 TIPO LA 
UNIÓN

CAJA DE GUANTES DE LATEX DESCARTABLES 
POR 100 UNIDADES TALLE MEDIANO

ENVASE DE INSECTICIDA MATA MOSCAS Y 
MOSQUITOS DE 360 CC TIPO RAID

PAQUETE DE JABON EN POLVO POR 800 GRS 
TIPO ALA

ENVASE DE 5 LITROS DE JABÓN LIQUIDO PARA 
MANOS BACTERICIDA TIPO CLEN LAB

UNIDAD

     93.240,00     104.400,00

    377.000,00     420.000,00

     95.000,00      72.200,00

    102.240,00     212.400,00

     49.445,00     198.000,00

    414.400,00     632.000,00

    104.140,00     137.760,00

     53.400,00      33.000,00

    232.932,00     442.500,00

HERALD ECCO

CLEANNY MAS PURO

LA GRINGA ECCO

LA GRINGA SAMANTITA

OKEY SINA

MEDIGLOVE LATEX

FUYI BAYGON

GRANBY ALA

CLEANNY CLEANNY

MARCA:

MARCA:

MARCA:

MARCA:

MARCA:

MARCA:

MARCA:

MARCA:

MARCA:

      2.590,00       2.900,00

      1.885,00       2.100,00

      2.500,00       1.900,00

      2.840,00       5.900,00

        899,00       3.600,00

      5.180,00       7.900,00

      1.270,00       1.680,00

      1.780,00       1.100,00

      3.948,00       7.500,00

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

Expediente : 5859/2023 Carátula : ADQ. DE ARTS DE LIMPIEZA DESTINADOS A 7 JARDINES Y 3 CENTROS JUVENILES
Tipo de Trámite : Pedido de Precios
Tipo de Compra : Compra

FEL-PA S.R.L. FRONTINI, RANIERO HIPOLITO

2023/2620 2023/2527

4429 7768

30 DÍAS CORRIDOS 30 DÍAS CORRIDOS

Código

Cotización

Proveedor

Plazo de Entrega

Mantenimiento Oferta

INMEDIATA INMEDIATA

Forma de Pago CONTADO CONTADO
Observaciones

     36,00      36,00

    200,00     200,00

     38,00      38,00

     36,00      36,00

     55,00      55,00

     80,00      80,00

     82,00      82,00

     30,00      30,00

     59,00      59,00

Preventivo: 1645                       20%: 329                 Total: 1974       
        

Preventivo: 1513                       20%: 302,6              Total: 1815,6    
        

Preventivo: 1236                       20%: 247,2              Total: 1483,2    
        

Preventivo: 1293                       20%: 258,6              Total: 1551,6    
        

Preventivo: 1256                       20%: 251,2              Total: 1507,2    
        

Preventivo: 2680                       20%: 536                 Total: 3216       
        

Preventivo: 1128                       20%: 225,6              Total: 1353,6    
        

Preventivo: 1091                       20%: 218,2              Total: 1309,2    
        

Preventivo: 2816                       20%: 563,2              Total: 3379,2    
        

NO NO

NO NO

NO NO

NO NO

NO

NO NO

NO

NO

NO NO
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Municipalidad de TRELEW
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10/0

11/0

12/0

13/0

14/0

15/0

16/0

ITEM CANTIDAD

     31,00

     72,00

     45,00

    442,00

    244,00

     32,00

     34,00

CARACTERISTICAS

ENVASE DE LIQUIDO LIMPIA VIDRIO CON GATILLO
POR 500 CC TIPO CIF

ENVASE DE LIMPIADOR CREMOSO ORIGINAL 
POR 750 CC TIPO CIF

ENVASE LUSTRAMUEBLE CLASICO EN AEROSOL 
POR 360 CC TIPO BLEM

PACK DE PAPEL HIGIÉNICO POR 4 UNIDADES 
CADA UNO POR 80 METROS TIPO HIGIENOL

PACK DE ROLLO DE COCINA POR 3 UNIDADES 
CADA UNO TIPO SUSSEX

SECADOR DE PISO DE GOMA SIN CABO DE 40 CM
TIPO CONDOR

ENVASE DE MATA HORMIGAS LIQUIDO POR 1 
LITRO CADA UNO TIPO HORTAL.

DESTINADO A LOS 7 JARDINES MATERNALES Y 3 
CENTROS JUVENILES DEPENDIENTES DE LA 
COORDINACIÓN DE EDUCACIÓN.-
*PARA EL PERÍODO DE 2 MESES A PARTIR DE LA 
RECEPCIÓN DE LA ORDEN DE COMPRA.-

UNIDAD

     37.200,00      62.000,00

    115.200,00      97.920,00

     51.300,00      80.100,00

  1.149.200,00     839.800,00

    180.072,00     239.120,00

     60.800,00      44.800,00

    369.750,00     425.000,00

CIF CIF

OKEY CIF

CERAMICOL CERAMICOL

MY HOGAR OKEY

MY HOGAR OKEY

LA GRINGA SINA

HORTAL HOR-TAL

MARCA:

MARCA:

MARCA:

MARCA:

MARCA:

MARCA:

MARCA:

      1.200,00       2.000,00

      1.600,00       1.360,00

      1.140,00       1.780,00

      2.600,00       1.900,00

        738,00         980,00

      1.900,00       1.400,00

     10.875,00      12.500,00

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

Expediente : 5859/2023 Carátula : ADQ. DE ARTS DE LIMPIEZA DESTINADOS A 7 JARDINES Y 3 CENTROS JUVENILES
Tipo de Trámite : Pedido de Precios
Tipo de Compra : Compra

FEL-PA S.R.L. FRONTINI, RANIERO HIPOLITO

2023/2620 2023/2527

4429 7768

30 DÍAS CORRIDOS 30 DÍAS CORRIDOS

Código

Cotización

Proveedor

Plazo de Entrega

Mantenimiento Oferta

INMEDIATA INMEDIATA

Forma de Pago CONTADO CONTADO
Observaciones

     31,00      31,00

     72,00      72,00

     45,00      45,00

    442,00     442,00

    244,00     244,00

     32,00      32,00

     34,00      34,00

Preventivo: 888                         20%: 177,6              Total: 1065,6    
        

Preventivo: 1175                       20%: 235                 Total: 1410       
        

Preventivo: 1072                       20%: 214,4              Total: 1286,4    
        

Preventivo: 1551                       20%: 310,2              Total: 1861,2    
        

Preventivo: 755                         20%: 151                 Total: 906         
        

Preventivo: 1024                       20%: 204,8              Total: 1228,8    
        

Preventivo: 14100                     20%: 2820               Total: 16920     
        

NO NO

NO

NO

NO NO

NO

NO NO
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ITEM CANTIDAD CARACTERISTICASUNIDAD

  3.485.319,00   4.041.000,00
16 16TOTAL ITEMS COTIZADOS

TOTAL OFERTA BASICA
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA

Expediente : 5859/2023 Carátula : ADQ. DE ARTS DE LIMPIEZA DESTINADOS A 7 JARDINES Y 3 CENTROS JUVENILES
Tipo de Trámite : Pedido de Precios
Tipo de Compra : Compra

FEL-PA S.R.L. FRONTINI, RANIERO HIPOLITO

2023/2620 2023/2527

4429 7768

30 DÍAS CORRIDOS 30 DÍAS CORRIDOS

Código

Cotización

Proveedor

Plazo de Entrega

Mantenimiento Oferta

INMEDIATA INMEDIATA

Forma de Pago CONTADO CONTADO
Observaciones


